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Uppdrag om förstudie för inventering av det företagsfrämjande 

systemet 

Regeringens beslut  

Regeringen ger Myndigheten för tillväxtpolitiska utvärderingar och analyser 

(Tillväxtanalys) i uppdrag att genomföra en förstudie som omfattar en 

inventering av näringspolitiska insatser riktade till företag samt vilka aktörer 

som ansvarar för insatserna. Vidare ska Tillväxtanalys ge förslag på hur data 

för insatserna på en övergripande nivå kan sammanställas på ett så effektivt 

sätt som möjligt samt kategoriseras och förvaltas. Syftet är att förbättra 

möjligheterna att systematiskt följa upp och utvärdera tilldelningen och 

effekterna av statliga stöd och bidrag från det offentliga till företag. Insatser 

som genomförs inom utgiftsområde 24 Näringsliv är i fokus men 

principerna bör i så stor utsträckning som möjligt vara tillämpbara även för 

insatser riktade till företag inom andra utgiftsområden. I genomförandet av 

uppdraget ska Tillväxtanalys inhämta synpunkter från relevanta aktörer. 

Tillväxtanalys ska löpande informera Regeringskansliet (Klimat- och 

näringslivsdepartementet) om hur arbetet fortskrider.  

Tillväxtanalys ska senast den 29 mars 2024 lämna en redovisning av 

uppdraget till Regeringskansliet (Klimat- och näringslivsdepartementet).  

Tillväxtanalys får för genomförandet av uppdraget rekvirera högst 1 000 000 

kronor från Kammarkollegiet. Rekvisitionen ska inkomma till 

Kammarkollegiet tidigast den 1 juli 2023. Uppdragets kostnader ska belasta 

det under utgiftsområde 24 Näringsliv uppförda anslaget 1:5 

Näringslivsutveckling, ap.1 Näringslivsutveckl – del till Kammarkollegiet.  
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Skälen för regeringens beslut  

Regeringen har ambitionen att förbättra möjligheterna för uppföljning och 

utvärdering av statliga stöd och offentliga bidrag till företag.  

Förstudien är ett arbete för att få en mer systematisk uppföljning och 

kategorisering av näringspolitiska insatser samt att på företagsnivå få en 

bättre bild över stödutbetalningar. Syftet är att åstadkomma en bättre 

överblick över stöd och bidrag till företag och i förlängningen att säkerställa 

att statens medel används effektivt och går till rätt ändamål.  

Arbetet ska också bidra till att Sverige uppfyller kraven enligt EU:s 

kommande regelverk kring nationella register för statliga stöd.  

 

På regeringens vägnar 

  

Andreas Carlson   

 Karl Westberg 
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